
 

 
Muzeum umění Olomouc | státní příspěvková organizace | Denisova 47, 771 11 Olomouc | IČ: 7507995 | pr@muo.cz | www.muo.cz 

ROZLOMENÁ DOBA 1908 – 1928 | 

AVANTGARDY VE STŘEDNÍ EVROPĚ 

program slavnostního zahájení – informace pro novináře 

čt | 20. 9. 2018 | Olomouc 

10.00 přijetí čestných hostů primátorem města Olomouce Antonínem Staňkem na 

radnici 

11.30  přijetí pomocným biskupem olomouckého arcibiskupa Josefem Nuzíkem, 

prohlídka Arcibiskupského paláce  

12.00 zkouška krakovské filharmonie v chrámu Panny Marie Sněžné (domlouváme, 

aby se při zkoušce mohlo fotit a možnost krátkého briefingu s Krzysztofem 

Pendereckým – zatím bohužel bez záruky) 

14.00  prohlídka výstavy Rozlomená doba pro čestné hosty v Muzeu moderního 

umění 

15.00  odhalení architektonického modelu SEFO v Muzeu moderního 

umění (možnost krátkého briefingu) 

17.00 slavnostní zahájení výstavy Rozlomená doba 1908 – 1928  

a 25. ročníku Podzimního festivalu duchovní hudby v chrámu Panny Marie 

Sněžné – koncert Filharmonie Karola Szymanowskiego (Krakov) pod 

taktovkou Krzysztofa Pendereckého 

18.30 prohlídka výstavy v Muzeu moderního umění  

Na akci je pro novináře vstup pouze s platnou akreditací. Akreditovat se lze mailem na 

adrese kasal@muo.cz nebo na telefonu 602 671 477. 

Audio a videozáznam z koncertu – maximálně 10 minut, přičemž ve zpravodajství lze využít 

pouze 5 minut.  

Natáčení a focení filharmonie – při zkoušce. Při koncertu prvních 5 minut z prostoru 

vyhrazenému novinářům na kůru. 

 

Mgr. Tomáš Kasal 

tiskový mluvčí 

Muzeum umění Olomouc| Denisova 47 | 771 11 Olomouc 

K:  Muzeum moderního umění | Denisova 47 | 771 11 Olomouc 

T:  585 514 282 | M:  602 671 477 

E:  kasal@muo.cz | web | facebook | twitter 

mailto:kasal@muo.cz
mailto:kasal@muo.cz
http://www.olmuart.cz/
https://www.facebook.com/muzeumumeni
https://twitter.com/muzeum_umeni

